
 
 
 
 
 
 
 
 

  GLEITMO 594.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 
 

 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 594 je mimořádné speciální plastické mazivo na 
bázi syntetických olejů a bílých pevných maziv. Je odolné 
vůči mnoha agresivním chemikáliím a je velmi dobře sná-
šenlivé s nejrůznějšími druhy pryže a plastů.  
Mazivo lze použít i pro kyslíkové armatury, při radioaktivním 
záření a ve vakuu. 
 
 
Přednosti 
 
• Tepelný rozsah použití:  od - 25 do + 250 °C , 

krátkodobě až do + 280 °, 
• v uvedeném teplotním rozsahu je zdravotně nezávadné, 
• vynikající tepelná stabilita, 
• dobrá snášenlivost s nejrůznějšími materiály z pryže a 

plastů, 
• odolnost vůči mnoha agresivním chemikáliím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Použití 
 
GLEITMO 594 je doporučováno pro mazací místa při vyso-
kých teplotách, při použití agresivních látek a pro trvalé 
mazání, jako například pro pomalu se pohybující transportní 
řetězy s valivými ložisky v textilním průmyslu, pro valivá 
ložiska kruhových dopravníků, sušící a vypalovací zařízení, 
čistící a mycí zařízení, pecní vozíky, pečící automaty, ka-
landry a pomalu běžící ložiska s podobnými požadavky. 
Další oblasti použití jsou například v armaturách pro kužel-
ky (kohouty), kuželové kohouty, těsnění, kyslíkové armatury 
(zpráva BAM na vyžádání), na díly z plastů a gumy, v jemné 
mechanice pro optické, fototechnické a elektrotechnické 
přístroje, jakož i pro elektrické kontakty (i pozlacené). 
 
Ložiska a kluzná místa pečlivě očistit rozpouštědly. 
Dodržujte prosím naše Technické informace pro použití 
maziv PFPE. 
 

   

 

GLEITMO®  594 
PI-L 4-0143 

    

Vysokoteplotní plastické mazivo odolné vůči chemikáliím 
    


